
 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz  
č. ú.:  882733379/0800 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

odbor územního plánování a stavebního řádu 

 

Spisová značka: KUUK/053552/2022/18 

Číslo jednací: KUUK/153485/2024 

UID: kuukes920ac950 

Počet listů/příloh: 2/0  

 

Vyřizuje/linka: Ing. Markéta Moučková/974 

 

Datum: 24.10.2024 

  

 

Veřejná vyhláška 

ROZHODNUTÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen KÚ ÚK, 

UPS), jako příslušný krajský stavební úřad podle § 34 písm. a) bod 2. zákona č. 283/2021 Sb., 

stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, rozhodl podle ust. § 70 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) takto 

 

rozhodnutí (stavební povolení) vydané KÚ ÚK, UPS dle § 115 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, pod sp. zn. KUUK/053552/2022/13, č. j. 

KUUK/072539/2023, ze dne 16.05.2023, kterým povolil stavbu „I/13 a I/27 Rekonstrukce 

komunikací – PD“, v rozsahu stavebního objektu SO 103 I/13 Teplice – Srbice, km 99,100 – 

100,700, na pozemcích p. č. 264/1, 264/3, 1027/34, 1027/35, 1027/37, 1027/38, 1039/5, 1042/1, 

1042/5 a 1050/9 v k. ú. Sobědruhy, pozemcích p. č. 2111/4, 2396/1, 2396/2, 2396/4 a 2400/2 

v k. ú. Teplice – Trnovany a pozemcích p. č. 266 a 322/6 v k. ú. Srbice, 

 

se opravuje 

 

ve výrokové části v rozsahu následující zřejmé nesprávnosti, na str. 6, tak že 

podmínku č. 18 pro provedení stavby ve znění 

 

„Budou dodrženy podmínky stanoviska společnosti GasNet Služby, s. r. o., zn. 5002564763, ze 

dne 29.03.2022:“  

 

nahrazuje následujícím textem 

 

„Budou dodrženy podmínky stanoviska společnosti GasNet Služby, s. r. o., zn. 5002490448, ze 

dne 26.11.1021:“ 

 

 

 

ODŮVODNĚNÍ 

 

Na základě žádosti Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 

Praha, Správy Chomutov, Kochova 3945, 430 01 Chomutov (dále jen stavebník), ze dne 

05.04.2022, vydal KÚ ÚK, UPS dne 16.05.2023 stavební povolení sp. zn. KUUK/053552/2022/13, 



2 z 4 

 

č. j. KUUK/072539/2023, na stavbu „I/13 a I/27 Rekonstrukce komunikací – PD“, v rozsahu 

stavebního objektu SO 103 I/13 Teplice – Srbice, km 99,100 – 100,700, na pozemcích v k. ú. 

Sobědruhy, Teplice – Trnovany a Srbice. Ve vydaném rozhodnutí zjistil KÚ ÚK, UPS zřejmou 

nesprávnost (písařskou chybu), týkající se nesprávného označení stanoviska společnosti 

GasNet Služby, s. r. o., ve kterém tato společnost stanovila podmínky následně převzaté do 

stavebního povolení.  

 

Zřejmá nesprávnost se týká pouze podmínky č. 18 ve výrokové části rozhodnutí na str. 6 

rozhodnutí. V souladu s § 70 správního řádu správní orgán zřejmé nesprávnosti ve vydaném 

rozhodnutí opravil. Dle uvedeného ustanovení právo podat odvolání proti opravnému 

rozhodnutí má pouze účastník, který jím může být přímo dotčen. V daném případě tedy 

stavebník a společnost GasNet Služby, s. r. o. Z uvedeného důvodu je ostatním účastníkům 

stavebního řízení a dotčeným orgánům toto rozhodnutí zasláno pouze na vědomí.    

 

 

POUČENÍ 

 

Právo podat odvolání proti tomuto opravnému rozhodnutí má dle § 70 správního řádu pouze 

účastník, který jím může být přímo dotčen. Odvolání proti tomuto rozhodnutí lze podat  

k Dopravnímu a energetickému stavebnímu úřadu, prostřednictvím KÚ ÚK, UPS, ve lhůtě do 15 

dnů po jeho oznámení. 

 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po dni doručení písemného 

vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo 

nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí.  

 

 

 

 
Ing. Markéta Moučková  

oprávněná úřední osoba  

oddělení krajský stavební úřad 

 

 

Doručování veřejnou vyhláškou 

 
Toto rozhodnutí se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou a bude vyvěšeno 
nejméně po dobu 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů 

 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

- Obecní úřad Srbice, Srbice č.p. 62, 415 01 Srbice 

- Magistrát města Teplice, náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice 

 

Poslední den vyvěšení rozhodnutí se považuje za den jeho doručení. Poté je třeba potvrzené 

rozhodnutí s vyznačením data vyvěšení a sejmutí vrátit Krajskému úřadu Ústeckého kraje, 

odboru územního plánování a stavebního řádu. Účinky doručení a s tím spojené lhůty pro 

uplatnění opravných prostředků jsou spojeny pouze s vyvěšením rozhodnutí na úřední desce 

Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

 

 

Vyvěšeno a zveřejněno elektronicky dne       Sejmuto dne 

 

 

Razítko a podpis 

Rozdělovník 



3 z 4 

 

 

Účastníci stavebního řízení, kteří mohou být opravou rozhodnutí přímo dotčeni 

(do vlastních rukou) 

 

- Ředitelství silnic a dálnic, s. p., Správa Chomutov, Kochova 3945, 430 01 Chomutov 

- GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 

 

 

 

 

Na vědomí 

  

Účastníci řízení  

podle § 109 písm. b) stavebního zákona  

(do vlastních rukou) 

 

- Statutární město Teplice, náměstí Svobody 2/2, 415 01 Teplice 

- Obec Srbice, Srbice č.p. 62, 415 01 Srbice 

 

 

podle § 109 písm. c) a f) stavebního zákona v návaznosti na § 2 odst. 5 liniového zákona  

(veřejnou vyhláškou) 

  

- CPI Shopping Teplice, a.s., Vladislavova 1390/17, Nové Město, 110 00 Praha 1 

- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 

128 00 Praha 2 

- Povodí Ohře, s.p., Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

- Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689/14, 415 01 Teplice 

- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Podmokly, 405 02 Děčín 

- Maule Jiří, Srbice č.p. 42, 415 01 Srbice 

- Maule Jaroslav, Lužická 1988/10, 415 01 Teplice 

- Starý Josef, V závětří 1679/23, Trnovany, 415 01 Teplice 

- Scholz Jiří, Komenského 582, Bohosudov, 417 42 Krupka 

- Scholz Petr, Přítkovská 1613/2, Trnovany, 415 01 Teplice 

- Scholzová Renata, Komenského 582, Bohosudov, 417 42 Krupka 

- Scholzová Věra, Přítkovská 1613/2, Trnovany, 415 01 Teplice 

- LOUDA REALITY a.s., Choťánky č.p. 166, 290 01 Choťánky 

- Benzina, s.r.o., Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 

- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

- Marius Pedersen a.s., provozovna Teplice, Úprkova 3120, 415 01 Teplice 

- Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 

- Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 

- ČEZ Teplárenská, a.s., Bezručova 2212/30, 251 01 Říčany 

- Vlastníci sousedních pozemků a ti, kdo mají k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm 

právo odpovídající věcnému břemenu: parc.č. 251/7, 251/20, 251/11, 251/4, 250/2, 264/4, 

264/5, 264/6, 1039/14, 670/5, 1043/7, 1043/3, 1043/33, 1043/10, 1043/16, 1042/2, 793/8, 

793/9, 793/3, 793/5, 1027/33, 1037/3, 1037/2, 1046/2, 1027/9, 1027/39  

v katastrálním území Sobědruhy, parc.č. 2535/1, 2110/1, 2110/2, 2113/1, 2113/2, 2115/1, 

2114, 2115/2, 2116/1, 2111/3, 2119, 2118, 2397/3, 2112, 2111/4 v katastrálním území Teplice-

Trnovany a parc.č. 77/39, 77/19, 77/9, 77/63, 77/20, 77/7, 268/6, 268/1, 899, 23/7, 81/38, 

81/45, 81/48, 81/13, 328/1, 328/2, 328/3, 331/1, 331/6, 168, 167, 169, 170, 327/1, 264/1, 85/25, 

359, 283, 85/9, 55, 67/1, 85/2, 50/1, 160/1, 59, 103/20, 85/10, 93/5, 317/6, 87/1, 930, 65, 88/3, 

199, 322/5, 322/3, 322/4, 322/2, 1050/2 v katastrálním území Srbice. 

 

 

 



4 z 4 

 

Dotčené orgány 

(jednotlivě) 

 

- Ministerstvo zdravotnictví, oddělení Českého inspektorátu lázní a zřídel, Palackého náměstí 

375/4, 128 01 Praha 2 

- Ministerstvo obrany, sekce nakládání s majetkem, oddělení ochrany územních zájmů, 

Tychonova 1 160 00 Praha 6  

- Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, územní pracoviště 

Teplice, Jiřího Wolkera 1342/4, 416 65 Teplice 

- Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Teplice, Riegrova 1898, 415 01 

Teplice 

- Krajské ředitelství Policie Ústeckého kraje, odbor služby dopravní policie, Lidické nám. 9,  

401 79 Ústí nad Labem 

- Magistrát města Teplice, odbor životního prostředí, náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství – ZDE 

 

 


		2024-10-24T09:06:00+0200




